
 

2025 年 8 月 29 日 

 
お客様各位 

ロイヤルホールディングス株式会社 
 
 

天丼てんや川中島店 

折込チラシ掲載の電話番号の誤りに関するお詫び 

 

日頃より天丼てんやをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2025 年 8 月 29 日(金)に、天丼てんや川中島店店舗近隣地域に配布いたしました 

新聞折込チラシにおいて、掲載の電話番号に誤りがございました。 

 

対象店舗名：天丼てんや川中島店 

 所 在 地：長野県長野市稲里町中氷鉋 1206-2 

 電 話 番 号： 

誤  ０２６－２１４－０３５０ 

正  ０２６－２１４－０３３１ 

 

お客様にはご迷惑をおかけしましたことを、心よりお詫び申し上げます。 

今後このようなことの無いよう、管理体制を強化し、再発防止に努めてまいります。 

 

引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

ロイヤルホールディングス株式会社  

お客様相談室 ＴＥＬ：0120-862-701  

受付時間 土日祝日・年末年始を除く 10:00～17:00 


